nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Hakonuntenb SSD Netac PCle 3.0

OnucaHune

2TB NTO1INV3000-2T0-E4X
NV3000 M.2 2280

NTO1INV3000-2T0-E4X

Ounck CCO Netac PCle 3.0 2TB NTO1NV3000-2T0-E4X NV3000 M.2 2280 — BbICOKOMPOU3BOANTENbHbIN SSD anck
(TBEepAOTENbHbLIN HakoNUTEeNb), obecnevymBatoLLNIA MITHOBEHHLIA AOCTYN K AaHHbLIM U 3aWMUTY OT ME@XaHNYeCcKunx
noBpexxaeHun. bnarogapsa oTCyTCTBUIO ABMXYLLMXCS YacTen, CCL HakonuTenb paboTaeT 6eclymMHO, YCTONYMB K
BMbpaunsaM 1 naeanbHO NOOXOANT AN yCKopeHna paboTbl KOMMNbIOTEPOB, HOYTOYKOB 1AM cepBepoB. Moaaepxka
COBPEMEHHbIX MHTEP(ENCOB rapaHTUPYET BbICOKYIO CKOPOCTb nepefayun AaHHbIX, @ SHEPro3eKTUBHOCTb CHIMKaeT
Harpy3sky Ha cuctemy. [LONroBeYHOCTb U CTUbHbLIN An3anH genatoT CCL OMCK HageXXHbIM pelleHneM ans NoBcegHEBHbIX

3amau.

Obwume

BpeMs HapaboTKuM Ha o0TKas,4

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLxB,m

NHTepdenc

MakcnManbHas CKopocTb 3anucu,Mb/c

MakcnMasibHas CKOpPOCTb Mpon3BoabHON 3anucu (4KB) (IOPS)
MakcrnManbHas CKOpPOCTb YTeHus,Mb/c

O6bem HakonuTens,l'b

Mopnep>xka NVMe

PagnaTop oxNa)kaeHus

Pasbem

Pecypc TBW,Tb

Cepusa

CkopocTb NponssosbHoi 3anucu (4KB) (IOPS)

Twn )KecTKoro aucka

2000000
0

PCle 3.0
2900
280000
3300
2048
OA

DA

M.2
1200
NV3000
280000

SSD



sales@nag.ru

Cnepnyv 30 9KCNepTom

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

YoapocTonkocTb npu paboTte 1500 G
YAapOoCTONKOCTb NMpU XpaHeHun 1500 G

dopmM-hakTop M.2 2280



	Накопитель SSD Netac PCIe 3.0 2TB NT01NV3000-2T0-E4X NV3000 M.2 2280
	NT01NV3000-2T0-E4X
	Описание
	Общие



