



Накопитель SSD Netac PCIe 3.0 2TB NT01NV3000-2T0-E4X NV3000 M.2 2280 NT01NV3000-2T0-E4X

Описание

Диск SSD Netac PCIe 3.0 2TB NT01NV3000-2T0-E4X NV3000 M.2 2280 — высокопроизводительный SSD диск (твердотельный накопитель), обеспечивающий мгновенный доступ к данным и защиту от механических повреждений. Благодаря отсутствию движущихся частей, SSD накопитель работает бесшумно, устойчив к вибрациям и идеально подходит для ускорения работы компьютеров, ноутбуков или серверов. Поддержка современных интерфейсов гарантирует высокую скорость передачи данных, а энергоэффективность снижает нагрузку на систему. Долговечность и стильный дизайн делают SSD диск надежным решением для повседневных задач.

Общие

Время наработки на отказ,ч	2000000
Габариты упаковки (ед) DxШxВ,м	0
Интерфейс	PCIe 3.0
Максимальная скорость записи,МБ/с	2900
Максимальная скорость произвольной записи (4KB) (IOPS)	280000
Максимальная скорость чтения,МБ/с	3300
Объем накопителя,ГБ	2048
Поддержка NVMe	ДА
Радиатор охлаждения	ДА
Разъем	M.2
Ресурс TBW,Tb	1200
Серия	NV3000
Скорость произвольной записи (4KB) (IOPS)	280000
Тип жесткого диска	SSD



ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Ударостойкость при работе	1500 G
Ударостойкость при хранении	1500 G
Форм-фактор	M.2 2280